

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ – ห้องส้วมโรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ จำนวน ๕ ห้อง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างห้องน้ำ – ห้องส้วมโรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ จำนวน ๕ ห้อง ขนาดพื้นที่ ๒๘.๐๐ ตร.ม. บริเวณโรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอนกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๖๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ ใบแจ้งประมาณและราคา (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนงลักษณ์ บุญน้ำ	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน
๖.๒ นายยอดเพชร อยู่พุ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นางสาวสิริกกร บุญคุณ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้าง ห้องน้ำ - ห้องส้วม โรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ จำนวน 5 ห้อง ขนาดพื้นที่ 28.00 ตร.ม.

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณโรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ หมู่ที่ 12 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	204,653.80	1.3060	267,277.86	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและ	-	1.0700	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			267,277.86	
	คิดเป็นราคากลาง			267,000.00	
	(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 28 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 9,535.70 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนงลักษณ์ บุญนำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร อยู่ทุม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริกร บุญคุณ)

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้าง หอ้งน้ำ - หอ้งส้วม โรงเรียนอนุบาลพระศรีอาริย์ จำนวน 5 หอ้ง ขนาดพื้นที่ 28.00 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวัง จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณโรงเรียนอนุบาลพระศรีอาริย์ หมู่ที่ 12 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวัง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวัง จังหวัดลพบุรี

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานหลังคา								
	- Metal sheet หนา 0.35 มม. (สี)	157.00	ฟุต	25.00	3,925.00	20.00	3,140.00	7,065.00	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีส	164.00	ชิ้น	3.00	492.00	0.00	0.00	492.00	
	- เหล็ก (75 x 45 x 15 x 2.3 มม.)	9.00	ท่อน	845.79	7,612.11	0.00	0.00	7,612.11	15.50kg/ท่อน
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	16.00	ท่อน	246.73	3,947.68	0.00	0.00	3,947.68	7.2kg/ท่อน
	- ค่าประกอบเหล็กโครงพรรณ	11.25	ตร.ม.	0.00	0.00	160.00	1,800.00	1,800.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 6"	30.00	ม.	65.00	1,950.00	73.00	2,190.00	4,140.00	
	รวมงานหลังคา							25,056.79	
4	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 12" x 12"	10.30	ม ²	257.00	2,647.10	158.00	1,627.40	4,274.50	
	- ผนังอิฐบล็อก	51.97	ม ²	230.00	11,953.10	65.00	3,378.05	15,331.15	
	- กรอบไม้เทียม 6" x 4.00 ม. โครงคร่าวเหล็ก	8.00	แผ่น	62.00	496.00	40.00	320.00	816.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8" x 10"	23.45	ม ²	257.00	6,026.65	158.00	3,705.10	9,731.75	
	- อิฐบล็อกกันฝน	20.00	ก้อน	235.00	4,700.00	89.00	1,780.00	6,480.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	92.22	ม ²	75.00	6,916.50	82.00	7,562.04	14,478.54	
	- ชุดบานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	5.00	ชุด	1,580.00	7,900.00	180.00	900.00	8,800.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	36.00	ม ²	35.00	1,260.00	34.00	1,224.00	2,484.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างห้องน้ำ - ห้องส้วม โรงเรียนอนุบาลพระศรีอริย์ จำนวน 5 ห้อง ขนาดพื้นที่ 28.00 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณโรงเรียนอนุบาลพระศรีอริย์ หมู่ที่ 12 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	36.00	ม ²	44.00	1,584.00	34.00	1,224.00	2,808.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิม	48.60	ม ²	58.00	2,818.80	35.00	1,701.00	4,519.80	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							69,723.74	
5	งานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ (ราดน้ำ)	4.00	ชุด	1,380.00	5,520.00	150.00	600.00	6,120.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก	1.00	ชุด	3,018.96	3,018.96	450.00	450.00	3,468.96	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิค	3.00	ชุด	1,074.77	3,224.31	450.00	1,350.00	4,574.31	
	- ชุดท่อน้ำทิ้ง ยาว 10"	3.00	ชุด	168.00	504.00	0.00	0.00	504.00	
	- สายถักน้ำดี ยาว 20"	3.00	ชุด	90.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	- สะดืออ่าง	3.00	ชุด	90.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมส้วมปาวาล์ว	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิค	1.00	ชุด	261.68	261.68	70.00	70.00	331.68	
	- ตะแกรงกรองน้ำทิ้งแอสแตนเลส 2"	5.00	ชิ้น	18.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	186.92	560.76	70.00	210.00	770.76	
	- ก๊อกน้ำบอล ขนาด 1/2 นิ้ว	5.00	ชุด	75.00	375.00	25.00	125.00	500.00	
	- ท่อ P.V.C 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	36.00	216.00	0.00	0.00	216.00	
	- ท่อ P.V.C 2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	155.00	930.00	0.00	0.00	930.00	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ท่อ P.V.C. 4" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	550.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	- งานข้อต่อและนํ้ายาประสาน	1.00	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ดึงซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง Ø 0.80 ม.	6.00	วง	140.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ผ่าปิดดึงซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	2.00	แผ่น	96.00	192.00	0.00	0.00	192.00	
	- ถังน้ำดับไม่มีระบบอัดอากาศ 2,500 ลิตร	1.00	ชุด	19,300.00	19,300.00	2,620.00	2,620.00	21,920.00	
	- ค่าแรงงานบ่อกระะ - บ่อซึม	1.00	งาน	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ค่าแรงงานเดินท่อน้ำดีและท่อไฮดรอก	1.00	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล							48,117.71	
6	งานไฟฟ้า								
	- สวิตช์เปิด - ปิด 2 ทาง	1.00	ชิ้น	53.00	53.00	80.00	80.00	133.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิด 1 ทาง	5.00	ชิ้น	58.00	290.00	80.00	400.00	690.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,330.00	1,330.00	1,200.00	1,200.00	2,530.00	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 w. + อุปกรณ์	7.00	ชุด	276.07	1,932.49	115.00	805.00	2,737.49	
	- ทัศนคติอาคารชนิดติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	5.00	ชุด	830.00	4,150.00	345.00	1,725.00	5,875.00	
	รวมงานไฟฟ้า							11,965.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดทำก่อสร้าง ห้องน้ำ - ห้องส้วม โรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ จำนวน 5 ห้อง ขนาดพื้นที่ 28.00 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณโรงเรียนอนุบาลพระศรีอารีย์ หมู่ที่ 12 ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2565

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							0.00	
	รวมเป็นค่าต้นทุนทั้งสิ้น (ยกเว้นข้อ 7)							204,653.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนงลักษณ์ บุญน้ำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร อยู่พุ่ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริกร บุญคุณ)